КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

«10» октября 2017                                    № 156-р
с. Мамонтово

О проведении районного конкурса
«Учитель года -2018»

В соответствии с муниципальной программой «Развитие образования в

Мамонтовском районе» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением
Администрации Мамонтовского района Алтайского края от 07.11.2014 г. № 681
в целях выявления и поддержки творчески работающих педагогов, повышения
их социального статуса и престижа учительского труда, распространения
инновационного педагогического опыта лучших учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный конкурс профессионального мастерства  «Учитель
года -2018».

2. Утвердить прилагаемое Положение о Конкурсе «Учитель года – 2018»
(приложение 1).

3. Утвердить прилагаемый порядок проведения номинации «Педагогический
дебют – 2018» районного конкурса «Учитель года – 2018» (приложение 2).

4. Утвердить прилагаемый график проведения Конкурса (приложение 3).
5. Утвердить прилагаемый  состав оргкомитета (приложение 4).
6. Утвердить прилагаемый  состав жюри (приложение 5).
7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

председателя комитета по образованию Япрынцеву О.В.

Председатель комитета
по образованию          Т.Е. Чибрякова

  Приложение 5

Утверждено
Приказом комитета по образованию
от  15 октября 2017 г. № 156-р

Состав жюри
конкурса «Учитель года -2018»
Жюри заочного этапа конкурса

Япрынцева О.В. - председатель жюри заочного этапа, заместитель
председателя комитета по образованию;

Моисеева М.В. - специалист по ИКТ комитета по образованию;
Барабаш Е.А. - призер районного конкурса «Учитель года – 2016»,

учитель математики МКОУ «Корчинская СОШ»»
Вастьянова О.В. - победитель краевого конкурса «ИКТО – 2013»,

победитель окружного конкурса методических
разработок «ФГОС в действии» 2014 г., учитель
биологии МКОУ «Крестьянская СОШ»,
руководитель ММО учителей биологии;

Гутова Т.И. - участник краевого конкурса «Классный
руководитель - 2008», соискатель премии им. С.П.
Титова, учитель математики МКОУ
«Островновская СОШ»

Жюри очного этапа конкурса

Чибрякова Т.Е. - председатель жюри очного этапа, председатель
комитета по образованию;

Артемихина Е.А. - победитель краевого конкурса «Учитель года
Алтая – 2014», руководитель ММО учителей ИЗО,
технологии и педагогов дополнительного
образования, учитель ИЗО МКОУ «Мамонтовская
СОШ»;

Фицай В.В. - обладатель премии им. С.П. Титова в 2015г.,
руководитель краевой инновационной площадки,
директор МКОУ «Чернокурьинская СОШ»;

Голтвяница Е.А. - руководитель районного клуба молодых учителей,
учитель русского языка и литературы МКОУ
«Мамонтовская СОШ»;

Штоппель А.В. - победитель краевого конкурса «Учитель здоровья
– 2012», призер районного конкурса «Учитель года
2014», руководитель ММО учителей физической
культуры и ОБЖ, учитель физической культуры
МКОУ «Чернокурьинская СОШ»;

Капуста Е.М. - директор МКОУ ДО «Мамонтовский ДЮЦ»